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Natura (rzeczywistość) rządzi się własnymi 

prawami (informacja), które człowiek stale 

odkrywa obserwując zmiany otaczających go 

struktur (masa) i procesów (energia), a wreszcie 

sam nim podlegając uogólnia je najszerzej 

zrozumiałym językiem matematyki.  
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Prawo równoważności kwantowej masy, 
informacji i energii uwzględnia rolę informacji w 
przyczynowo-skutkowym sprzężeniu zwrotnym 
masy i energii zarówno jako informacyjny 
(potencjalnie oczekujący realizacji) skutek, i 
równocześnie istniejący związek 
obserwowanego dowolnego układu z jego 
otoczeniem (przyczyna =i skutek).  
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Człowiek zbudowany z komórek somatycznych 

i rozrodczych wraz z komórkami tworzącymi 

przejściowe struktury ciążowe (np. łożysko, 

błony płodowe itp.) – powstaje z podziału 

zygoty, utworzonej z połączenia dwóch 

komórek rozrodczych (gamet) o różnej 

tożsamości rodzicielskiej, jednocześnie 

uzyskując pierwszy kwant własnej i 

niepowtarzalnej tożsamości informacyjnej. 
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Swoimi zmysłami bezpośrednio ocenia 

struktury materialne i przez obserwację zmian 

ich kształtów pośrednio opisuje efekty 

energetyczne, a do niedawna nie wyobrażał 

sobie dosłownie efektywnej informacji dopóki 

nie zrozumiał różnicy między fotografiami 

realnego obiektu z jego lustrzanymi lub 

dźwiękowymi odpowiednikami utworzonymi w 

rezonującym informacyjnym otoczeniu, ale 

niezawierającymi nawet jednego atomu 

rzeczywistego obiektu.  
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Słowo, jako kwant ludzkiej informacji okazało 

się przyczyną chorób informacyjnych 

(informatonoz), a nawet ich epidemii 

zagrażających tak życiu indywidualnemu, jak i 

społecznemu człowieka, ale jest też 

przyczynowym lekarstwem tych coraz 

powszechniejszych chorób XXI wieku.  
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Człowiek rodzi się zgodnie z naturą o każdej 

porze dnia i roku po ukończeniu w łonie matki 

płodowego dojrzewania do samodzielnego 

istnienia, co decyduje o jego zdrowiu i dalszym 

życiu osobistym i społecznym.  
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W pracy przedstawiono prawdę o ciąży i 

porodzie w popularnym opisie rzeczywistości. 

Naukowe ich uzasadnienie znajduje się w 

cytowanych opracowaniach medycznych, 

biologicznych, humanistycznych, 

filozoficznych, technicznych i teologicznych 

podporządkowanych zasadzie, którą wyraża 

podniesiony do potęgi informacji znak równości 

(E =i mc2) w zmodyfikowanym równaniu 

A.Einsteina.  
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Na przykładzie naturalności ciąży i porodu oraz 

przyczyny chorób nowotworowych zwanych 

rakiem przedstawiono medyczne problemy 

człowieka,, który sam może i powinien dbać o 

zdrowie zgodnie z informacyjną medycyną XXI 

wieku.  
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Niezależnie od pory dnia i roku człowiek rodzi 

się po ukończeniu wewnątrzmacicznego okresu 

życia trwającego średnio 281 ± 11 dni (zakres 

od 370/7 do 430/2 tygodni), który kończy się 

naturalnym porodem jako koniecznym ostatnim 

etapem przed podjęciem samodzielnego bytu w 

środowisku społeczno-ekonomicznym matki.  
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O terminie porodu (rozumianym jako data 

urodzenia) decyduje uzyskanie przez dziecko 

stanu pełnej dojrzałości płodowej z 

równoczesnym zakończeniem przez matkę 

tolerowania odmiennej biologicznej tożsamości 

dziecka, która powstaje w momencie połączenia 

komórek rozrodczych obu rodziców w zygotę.  
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Komórki rozrodcze (gamety – oocyty i 

plemniki) są bezpośrednimi klonami zygot 

swoich rodziców (!), ponieważ powstają obok 

komórek somatycznych tworzących ciało 

(soma) matki i ojca, a także tworzących 

struktury ciążowe w postaci łożyska, błon 

płodowych i płynów ciążowych. Te trzy rodzaje 

komórek zbudowane są z takich samych 

elementarnych cząstek (kwantów) 

rzeczywistości, a ich rodzaje opisuje się 

mianem tożsamości genetycznej dziadków, 

rodziców lub dzieci/wnuków.  12 



A     +     B     i     C     +     D 

(a)/a/      (b)/b/     (c)/c/     (d)/d/ 

↓ 

AB       +       CD 

(ab)/ab/         (cd)/cd/ 

↓ 

ABCD 

(abcd)/abcd/ 
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Miliony plemników drogą ejakulacji w trakcie 

stosunku płciowego giną w narządzie rodnym 

kobiety przekazując własną tożsamość 

genetyczną potencjalnej matce.  
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Tożsamość wnuków (ABCD) różni się od 

tożsamości dzieci (AB i CD) w odniesieniu 

odpowiednio do rodziców i do dziadków 

(A,B,C,D) tylko ich pochodzeniem z klonów 

zygot, z których sami pochodzą. Tłumaczy to 

też powszechnie znaną więź psychiczną, jaka z 

reguły istnieje między dziadkami i wnukami.  
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Człowiek żyjąc i działając ciągle stara się 

zrozumieć zachowanie nie tylko innych ludzi, 

ale przede wszystkim siebie i to zwłaszcza dla 

ochrony swego istnienia, tzn. zdrowia, w czym 

naturalny poród i karmienie piersią stanowią 

trwałą podstawę powodzenia w życiu osobistym 

i społecznym.  
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Największym odstępstwem od całej 

informacyjnej medycyny jest epidemia cięć 

cesarskich, wykonywanych na życzenie 

rodzącej bez wskazań lekarskich do 

operacyjnego zakończenia ciąży.  
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Najgroźniejsze tak dla matki, jak i dziecka, ale i 

najmniej dostrzegalne konsekwencje porodu 

przedwczesnego są choroby nowotworowe, 

ponieważ pojawiają się dopiero w przyszłości 

jako stany dysypatogenne i w końcu 

nowotworowe.  
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U matki można rozpoznać dolegliwości i 

objawy chorób, o których wiadomo, że są 

przyczyną krótszego niż u zdrowych osób 

trwania ciąży. Niezależnie od przyczyn już sam 

fakt leczenia z powodu niepłodności skraca o 10 

dni średni czas trwania ciąży.  
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Do publicznej wiadomości należy podać 

konieczność obowiązkowego stosowania 

diagnostyki enzymatycznej ciąży i porodu przez 

oznaczanie oksytocynaz, wyznaczania terminu 

porodu z dokładnością ± 3 dni, 

ultrasonograficznego określania dojrzałości 

płodów, i przyczynowego leczenia 

neurohormonalnej niewydolności matek. 
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W oparciu o priorytet polskich podręczników 

medycznych trzeba zakończyć posługiwanie się 

jatrogennymi definicjami porodu 

przedwczesnego tylko poniżej 37 ukończonych 

tygodni ciąży, skali Apgar jako oceny 

dojrzałości noworodka skoro służy tylko do 

oceny adaptacji oddechowej dziecka oraz daty 

Naegelego jako spodziewanego terminu porodu.  
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Indeks dojrzałości K=0



Indeks dojrzałości K-6



Indeks dojrzałości  K=12



Niezgodne z powołaniem lekarskim jest 

świadome rozpowszechnianie fałszywych 

medycznie informacji i posługiwanie się 

autoreklamą wraz z pomijaniem znaczenia 

zasad etyczno-moralnych w postępowaniu 

medycznym ludzi, których informacyjny byt 

składa się na wspólne społeczne życie.  
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Wobec wyczerpania specjalistycznych i urzędowych dróg 

eliminacji z praktyki medycznej szkodliwej działalności 

infonotyków pozostaje przekazywanie bezpośrednio 

społeczeństwu prawdy o związku ciąży i porodu z naturą. 

Błędem jest wzniecanie porodu bez wskazań, przerywanie 

wewnątrzmacicznego dojrzewania dziecka nawet na 2-3 tygodni 

przed dla niego naturalnym terminem porodu, posługiwanie się 

ultrasonograficzną aparaturą nie obejmującą w swych skalach 

wartości mierzalnych parametrów w całej naturalnej 

sześciotygodniowej normy występowania porodu u człowieka, 

wycofanie z użycia enzymatycznego monitorowania rozwoju 

ciąży i prognozy porodu oraz poporodowej oceny stopnia 

dojrzałości noworodka ograniczając się tylko do obserwacji 

jego poporodowej adaptacji krążeniowo-oddechowej według 

metody Apgar. Wyjątkowość tych błędów polega nie tylko na 

ich powszechności, ale przede wszystkim na zagrożeniu 

zdrowia i życia dzieci z powodu przedwczesnego uznania ich za 

w pełni dojrzałe do samodzielnego biologicznego życia.  
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U człowieka najistotniejsze jest dojrzewanie 

pychoemocjonalne, dotyczące dalszego rozwoju układu 

neurohormonalnego w zależności od rodzaju odżywiania i 

pielęgnacji organizmu. Przede wszystkim chodzi o 

konieczność właściwego przystosowania do werbalnego 

świata, w którym mowa jest najistotniejszym darem 

natury. Decydującym etapem w całym rozwoju człowieka 

jest wielogodzinny okres samego porodu ze względu na 

wielorakie zmiany w relacji płodu i matki łącznie z 

pierwszym podjęciem karmienia piersią, którego rola nie 

ogranicza się tylko do przekazu pokarmu, ale ma 

zasadnicze znaczenie informacyjnego sprzężenia 

zwrotnego między matką i dzieckiem. Przeżycie porodu 

siłami i drogami natury jest ostatnim naturalnym 

sprawdzianem wydolności organizmu dziecka, niestety 

nie pozbawionym ryzyka zagrożenia zdrowia lub życia, 

które jak każdy naturalny proces nie powinien 

przekraczać 5% zdarzeń. 29 












